[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.02.2020 г.  № 51
Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Коренево от 24.01.2019 г. №48 “Об утверждении административного регламента  предоставления Администрацией поселка Коренево муниципальной услуги “Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию”

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. №472-ФЗ “О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации”, рассмотрев протест прокуратуры Кореневского района Курской области от 27.01.2020 г. №74-2020, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации поселка Коренево от 24.01.2019 г. №48 “Об утверждении административного регламента  предоставления Администрацией поселка Коренево муниципальной услуги “Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию” следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги “Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию” слова “7 рабочих дней” заменить словами “5 рабочих дней”.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
поселка Коренево

Р.В. Пугачев